АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАУРАЛЪСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С ТАНОВЛЕ НИЕ

от Of. О6.,t0.23- Ns Ёб

Об утверждении акту€Lлизированной
схемы теплосЕабжения Зауральского
городского поселения Еманжелинского
муниципЕLльного района Челябинской
области на 2024 год

в соответствии с требованиями к порядку разработки и утверждения схем
теплоснабжения, утвержденными постановлением Правител"qr"u рФ от 22
февраля 2012 JФ l54 <О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их
разработки и утверждения), Федеральным законом от 27.07.2о10 J\b 190-ФЗ (о
теплоснабжении>>, Федералъным законом от 06.10.200з М 1зl-ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации)), на
основании протокола публичных слушаний от 29.05.2О2Зr., руководствуясъYiTaBoM мунициП€tдъного образования ЗаурЕLльского городского поселения,

ПоСТАноВЛlIЮ:

1. Утвердить акту€Lлизированную схему
городского поселения на 2а24г.

теплоснабжения Зауральского

2. Настоящее постановление р€вместитъ
администрации З аур а_гlьского городского поселения.

на официальном сайте

з, Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зауральского
городского поселения С.А.Мченская